АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 февраля 2024 г                                                                                                № 4
                                                       с. Ермаковка

О   выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории   Ермаковского сельского поселения
Тарского муниципального района
          В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных материалов:

1.1 Здание магазина ИП Трофимова С.М., расположенное по адресу: Омская область, Тарский район, с. Ермаковка, пер. Центральный, д. 2.

1.2 Здание магазина «Ермак» ИП Немкова М.А., расположенное по адресу: Омская область, Тарский район, с. Ермаковка, пер. Центральный, д. 4.

1.3 МБУК «КДЦ «Север» фойе Ермаковского СДК, расположенного по адресу: Омская область, Тарский район, с. Ермаковка, ул. Центральная, 50.
1.4 Бывшее здание начальной школы: Омская область, Тарский район,
д. Новоермаковка, ул. Таежная, д. 39.

      1.5 Доска объявлений у здания бывшей начальной школы, расположенной по адресу: Омская область, Тарский район, д. Сидоровка, ул. Черемуховая, д. 13.
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Богомяткову О.В.
Глава Ермаковского
сельского поселения                                                                  Л.А.Полубоярцева